定批准後，涉足或參與香港、中國或本集團任何成員公司不時進行已獲本
公司書面同意其涉足或參與的業務的其他司法權區的受限制業務，惟須遵
守獨立非執行董事可能要求施加的任何條件。

不競爭契據將自上市日期起生效，於以下較早日期失效：

(a) 股份不再於聯交所GEM或其他認可證券交易所上市之日，

(b) 相關契諾人及其緊密聯繫人個別或共同不再直接或間接擁有本公司當時已
發行股本合共30%或以上，或不再被視為本公司控股股東且無權控制董事
會或至少一名其他獨立股東（相關契諾人及其緊密聯繫人除外）所持股份多
於相關契諾人及其緊密聯繫人合共所持者的日期。

保障股東利益的企業管治措施

本公司將採納下列措施加強企業管治常規及保障股東利益：

(1) 細則規定，董事不得就批准其本身或其任何聯繫人擁有重大權益的合約、
安排或其他建議的董事會決議案投票（且其本身不得計入法定人數內）；

(2) 獨立非執行董事會每年檢討控股股東遵守各自所作出的不競爭承諾的情
況；

(3) 控股股東承諾將提供本公司要求供獨立非執行董事每年審核及執行不競爭
承諾契據所需的一切資料；

(4) 本公司將於本公司年報披露獨立非執行董事基於就控股股東遵守及執行相
關不競爭承諾契據的情況所審核事宜而作出的決定；

與控股股東的關係

– 139 –

(5) 控股股東將於本公司年報內就遵守不競爭承諾契據的情況作出年度聲明；

(6) 獨立非執行董事將負責決定是否允許控股股東及╱或彼等各自的緊密聯繫
人涉及或參與受限制業務，如允許，則決定應施加的條件；

(7) 獨立非執行董事可委任彼等認為合適的獨立財務顧問及其他專業顧問，以
就任何有關不競爭承諾或關連交易的事項作出建議，費用由本公司承擔；
及

(8) 本公司已委任新百利融資擔任合規顧問，負責就遵守GEM上市規則的情況
向本公司提供專業建議及指導。

此外，本集團與控股股東及彼等各自的聯繫人之間擬進行的任何交易須遵守
GEM上市規則的規定，包括（如適用）申報、年度審核、公佈及獨立股東批准規定。

本集團成員公司與其股東之間或股東彼此之間概無任何重大糾紛，董事認為本集
團各成員公司均與股東保持良好關係。董事認為，採納企業管治措施（包括上述措施）
將使股東（尤其是少數股東）的權益受到保護。

主要股東

– 140 –

主要股東

據董事所知，於最後實際可行日期及緊接股份發售及資本化發行完成前及緊隨其
後，以下人士及實體將個別及╱或共同於本公司的股份或相關股份中擁有根據證券及
期貨條例第XV部第2及3部分的條文須向本公司披露的權益及╱或淡倉，或將直接或間
接於本集團任何其他成員公司已發行附投票權股份中擁有10%或以上的權益：

於股份中的權益及好倉：

於最後實際可行日期

緊隨股份發售及

資本化發行完成後

姓名 權益性質 股份數目 股權百分比 股份數目 股權百分比

Access Cheer附註 實益擁有人 100,000,000 100% 750,000,000 75.0%

謝女士 受控法團權益 100,000,000 100% 750,000,000 75.0%

林先生附註 配偶權益 100,000,000 100% 750,000,000 75.0%

附註： Access Cheer是一家由謝女士全資擁有的在英屬處女群島註冊成立的有限公司。林先生是謝
女士的配偶，根據證券及期貨條例，林先生被視作於謝女士擁有權益的相同股份中擁有權
益。

除上文所披露者外，本公司董事概不知悉任何其他人士於緊隨股份發售及資本化
發行完成後將於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部
的條文須向本公司披露的權益或淡倉，或直接或間接於本集團任何其他成員公司已發
行附投票權股份中擁有10%或以上權益。本公司董事亦不知悉任何可能於日後導致本
公司控制權出現變動的安排。

承諾

各控股股東已按GEM上市規則第13.16A(1)條及13.19條的規定就股份向本公司及
聯交所作出承諾。

主要股東

– 141 –

各控股股東自願向本公司進一步承諾，自根據GEM上市規則第13.16A(1)(b)條所
作出的承諾屆滿當日起計18個月期間，其不會並將促使相關登記持有人及其聯繫人或
受其控制的公司及以信託形式代其持有的任何代名人及受託人不會出售或訂立協議出
售彼本身、其任何聯繫人、受其控制的任何公司或以信託形式代其持有的任何代名人
或受託人所持的任何股份，或就有關股份設立任何購股權、權利、權益或產權負擔，
以致緊隨出售或於行使或執行相關購股權、權利、權益或產權負擔後，彼等將不再為
控股股東。上述承諾將不可撤回，除非(a)本公司授出有關責任的豁免並經我們的獨立